£

nﬂ - L] -
%@@!ﬁ Comune di Settimo Milanese
Tl @

ORDINANZA DEL SINDACO

N° 48 del 20-11-2024

Servizio POLIZIA LOCALE

Oggetto: CHIUSURA DELLO SPORTELLO DEL COMANDO DI POLIZIA LOCALE, SABATO
23/11/2024, DALLE ORE 9:00 ALLE ORE 12:00.

IL SINDACO

Visto l'art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000, che definisce la competenza del Sindaco nella fissazione degli
orari di apertura dei servizi pubblici locali;

Visto l'articolo 23, comma 6 lettera c) dello Statuto Comunale;

Vista la deliberazione di G.C. n. 186 del 12/11/2024, con cui si approva il programma della
manifestazione sportiva temporanea denominata "SETTIMO VERDE 2024";

Preso atto che tale manifestazione avra luogo il giorno 23/11/2024, a partire dalle ore 9:30 per una
durata massima di 3 ore;

Considerato che tutto il personale appartenente al Comando di Polizia Locale sara impiegato per
adottare gli opportuni provvedimenti in relazione alle esigenze del traffico, salvaguardando la sicurezza
della circolazione stradale e pedonale;

ORDINA

La chiusura al pubblico dello Sportello del Comando di Polizia Locale, nella giornata del 23/11/2024,
dalle ore 09:00 alle ore 12:00, per poter garantire in sicurezza la manifestazione temporanea
denominata "SETTIMO VERDE 2024".

E assicurata I'apertura dello sportello nelle ore pomeridiane, nel consueto orario di apertura al pubblico
dalle ore 14:00 alle ore 17:00.

La presente Ordinanza sara esecutiva con la pubblicazione all’albo online e ne sara data ampia
diffusione sul sito internet comunale e ogni altra opportuna forma di pubblicizzazione.

Ordinanza n. 48 / 2024 1/2



Sottoscritta dal Responsabile
con firma digitale
FABIO RUBAGOTTI

Il SINDACO
FABIO RUBAGOTTI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82

Ordinanza n. 48 / 2024 2/2



